Ne

Kog yyactk HassaHume (CHUC

509671 401026_17 MBOY "CO
509672 401026_17 MBOY "CO
509673 401026_17 MBOY "CO
509674 401026_17 MBOY "CO
509675 401026_17 MBOY "CO
509676 401026_17 MBOY "CO
509677 401026_17 MBOY "CO
509678 401026_17 MBOY "CO
509679 401026_17 MBOY "CO
509680 401026_17 MBOY "CO
509681 401026_1€ MBOY "CO
509682 401026_1€ MBOY "CO
509683 401026_1€ MBOY "CO
509684 401026_1€ MBOY "CO
509685 401026_17 MBOY "CO
509686 401026_1€ MBOY "CO
509687 401026_1€ MBOY "CO
509688 401026_1€ MBOY "CO
509689 401026_1€ MBOY "CO
509690 401026_1€ MBOY "CO
509691 401026_1€ MBOY "CO
509692 401026_15MBOY "CO
509693 401026_1€ MBOY "CO
509694 401026_1€ MBOY "CO
509695 401026_15MBOY "CO
509696 401026_1€ MBOY "CO
509697 401026_15MBOY "CO
509698 401026_15MBOY "CO
509699 401026_1€ MBOY "CO
509700 401026_15MBOY "CO
509701 401026_2C MBOY "CO
509702 401026_1€ MBOY "CO
509703 401026_1€ MBOY "CO
509704 401026_1€ MBOY "CO
509705 401026_1€ MBOY "CO
509706 401026_1€ MBOY "CO
509707 401026_15MBOY "CO
509708 401026_15MBOY "CO
509709 401026_17 MBOY "CO
509710 401026_1€ MBOY "CO
509711 401026_1€ MBOY "CO
509712 401026_1€ MBOY "CO
509713 401026_15MBOY "CO
509714 401026_15MBOY "CO
509715 401026_14 MBOY "CO
509716 401026_17 MBOY "CO

Pammana NUma
1.73E+10 Canaesa
1.71E+10 WnanoBa SImuaua
1.74E+10 KpacHukos NonnHa
1.72E+10 TmnbmyTtan UH3nNA
1.71E+10 Mabapaxmz AapuHa
1.72E+10 Wabakaes Kamunb
1.73E+10 Wwuranos
1.75E+10 AxmeTtrapa PanaH
1.73E+10 Ocunos  Kupwunn
1.71E+10 Cutaukos Kapum
1.64E+10 AHgpuaHot MunaHa
1.68E+10 bBybekoBa Jlepa
1.68E+10 BonkoBa BwukTOpMUA
1.64E+10 MaaHruHa Anuca
1.72E+10 MaxuaHos: Jinnus
1.66E+10 Kanumynn lanapiw
1.68E+10 lepacumoe Tumyp
1.7E+10 Kapnos Masen
1.68E+10 MpuueHKo EBreHui
1.67E+10 ManHynnmH anuap
1.69E+10 Ky3bmnH [neb
1.57E+10 3arnposa PanuHa
1.64E+10 Xanpynnur AnvHa
1.6E+10 TepeHTbes: Codusn
1.59E+10 WepHnHa Haperxpa
1.62E+10 Kapuesa [unapa
1.55E+10 ApxmnoBa Amwupa

AneBTuHa

PamasaH

OtyectBo [lon

BacunbeBH x
HannesHa
MakcmmoB x
BynatoBHa X
Py3sunesHa X
AnHaposut m
PaBnnesunym
NUnbHYypoBY M
Amutpuesi m
Puasosuy m
KOpbeBHa X
AnbbepToB X
MaKkcnmoB x
Admntpurest x
Unbpapost XK
PaBunesHa *
ApTemoBut m
AneKkcaHap m
MakcmmoB m
Padasnesum
Cepreesuy m
MapaToBH: X
PycnaHoBH X
UropesHa X
CepreeBHa X
PycTamoBH X
OneroBHa

1.55E+10 darpywunH Munaywa Wnboapost x

1.64E+10 NeTposa
1.56E+10 Muxeesa [apba
2.01E+10 CemmnyeBa Mapusa
1.61E+10 TepeHTbeEB: JMaHa
1.65E+10 Tpodumos Hukuta
1.68E+10 Caduynnut Pagmk
1.61E+10 Cabutos tOnuaH
1.62E+10 Marcymos [aHuc
1.53E+10 Paxumos PwuHar
1.55E+10 3akunpos Paas
1.72E+10 KanawHwuKcErop
1.63E+10 Anaapos Amup
1.62E+10 bepaHukoe Kupunn
1.62E+10 bypraHos bynaTt
1.58E+10 KopobeitHi Apocnas
1.58E+10 MwnnosaHo HukuTa
1.5E+10 Xpamos
1.74E+10 bybekos

Pyctem
bargaH

KpuctuHHa OneroBHa K

FeHHaabeB X
PomaHOBH: X
CepreeBHa X
Cepreesuny m
Pamunesut m
Mwuxannos m
PanndoBut m
Pagukosuy m
JaHnnesnt m
AHapeeBut m
AlipaTtoBuy m
MBaHOBMY M
Unbaaposr m
AneKkceesn m
MNasnosuy m
AneKkcaHgp m
AnbbepToB M

JaTa poxa
15.07.2012
03.03.2012
07.09.2012
18.04.2012
22.02.2012
23.04.2012
09.08.2012
12.11.2012
25.06.2012
23.03.2012
05.01.2011
13.07.2011
02.07.2011
05.11.201C
26.01.2011
03.09.2011
14.11.201C
10.11.201C
26.07.2011
19.06.2011
10.11.2011
01.12.2008
20.11.201C
03.04.2201
04.03.201C
06.07.201C
09.01.2008
03.06.2008
16.06.2009
09.08.2008
25.10.2008
11.12.200¢9
28.10.20089
16.12.2009
13.03.201C
23.09.201C
04.12.2008
16.10.200¢9
15.12.2008
26.05.010

09.11.201C
14.03.201C
26.05.201C
12.02.2008
13.02.2008
01.09.2008



509717 401026_1€ MBOY "CO
509718 401026_15MBOY "CO
509719 401026_15MBOY "CO
509720 401026_15MBOY "CO
509721 401026_14 MBOY "CO
509722 401026_1€ MBOY "CO
509723 401026_17 MBOY "CO
509724 401026_15MBOY "CO
509725 401026_15MBOY "CO
509726 401026_15MBOY "CO
509727 401026_15MBOY "CO
509728 401026_15MBOY "CO
509729 401026_14 MBOY "CO
509730 401026_15MBOY "CO
509731 401026_15MBOY "CO
509732 401026_17 MBOY "CO
509733 401026_17 MBOY "CO
509734 401026_15MBOY "CO
509735 401026_17 MBOY "CO

1.63E+10 Ceposa Mapwusa
1.55E+10 Kapumosa dnnumHa
1.52E+10 Kyyepasaa dnb3a
1.54E+10 MoKeeBa ApuHa
1.49E+10 Cupgoposa [Lapba
1.66E+10 Pasrynosa BukTopua
1.73E+10 Tapucosa [uaHa
1.58E+10 CrenaHoBa AneHa
1.59E+10 JleHbKkOBa AHacTacuA
1.58E+10 3mnatauHos flaitcaH
1.56E+10 dansynnur Agenuns

1.58E+10 lanes leopruit
1.43E+10 /loKwunH AHgpeit
1.58E+10 Bonkos  Tumyp

1.58E+10 ®daxpetaur bynat
1.74E+10 Xanpynnur dpuK
1.75E+10 UN6aTynnuk UHcad
1.58E+10 XycamHoB Amup
1.8E+10 MapudsaHo Camup

AneKceeBH X
Unbrusapo X
DayapAaosk X
HuKonaesr X
CepreeBHa X
MaKcumoBs X
PycnaHoBH X
AneKkceeBH X
AneKceeBH X
M3annesHa XK
PumoBHa X
AHAopeeBut m
AneKkcaHap m
MaKkcumos m
Untocosny m
PycnhaHosu m
Unbaaposr m
Damuposu m
dapuaosu'm

04.04.2008
09.02.2008
16.08.2018
02.07.2008
27.12.2007
10.09.2008
26.05.2008
15.11.2005
02.01.200¢€
14.12.2005
21.08.200¢
01.12.200€
13.12.2005
16.04.200¢
08.01.200¢€
11.10.2008
05.10.2008
07.11.2007
13.11.2008



YyacTHuK ¢ Knacc
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
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Knacc yyac bann

5
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34
42
35
34
45
25
12
36
83
45
64
82
35
43
29
48
49
50
34
32
59
84
64
36
41
40
47
49
35
32
41
27
81
61
32
48
46
44
43
27
19
47
37
38
39
36

Makc. 6ans Ctatyc

100 y4acTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUMK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUK

100 nobegutens

100 y4yacTHUMK
100 npwusep

100 nobegutens

100 y4acTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK
100 npwusep

100 nobeautens

100 npwusep

100 y4yacTHUK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUK

100 nobegutens

100 npusep

100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK

MNpusep M:Yuutens MecTo pab

ra6gpaxma MBOY "COI
lrabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBbOY "COI
lrabapaxma MBEQY "COI
ra6gpaxma MBbOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBbOY "COI
rabapaxma MBEQY "COI
ra6gpaxma MBbOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6apaxma MBbOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBbOY "COI
rabapaxma MBEQY "COI
ra6gpaxma MBbOY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
rabapaxma MBEQY "COI
ra6gpaxma MBbOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
rabapaxma MBEQY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
rabapaxma MBEQY "COI



HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT

(Vo 2 Uo I Vo T Vo SN S Uo I Vo]

11
11
11
11
11
11
11
11

o O v o

(o 2 Uo B Vo T Vo B Vo S Uo I Vo]

11
11
11
11
11
11
11
11

o O v o

57
25
29
41
40
39
17
82
43
50
38
83
56
45
47
38
40
39
48

100 npusep

100 y4acTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUMK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK

100 nobegutens

100 y4yacTHUK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK

100 nobegutens

100 npusep

100 y4acTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4acTHUK
100 y4yacTHUMK

lrabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
lrabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBbOY "COI
lrabapaxma MBEQY "COI
ra6gpaxma MBbOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBbOY "COI
rabapaxma MBEQY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
Kusum Oar MBOY "COl
Kusum Oar MBOY "COI
Kusum Oar MBOY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
rabapaxma MEQY "COI
ra6gpaxma MBOY "COI
rabapaxma MEQY "COI



Hanpasnet Npegwert

Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HM dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM ®dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM ®dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HM dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HM dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM ®dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM ®dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM ®dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa



Ll Ne26" HM dusmnyecKkas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HM dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM ®dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM dusmnyeckas KynbTypa
Ll No26" HMN dusnuyeckan KynbTypa
Ll Ne26" HM ®dusmnyeckas KynbTypa



