

№	Код участн	Название (СНИЛС	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рожд
509671	401026_17	МБОУ "СО	1.73E+10	Сапаева Алевтина	Васильевна	ж	15.07.2012
509672	401026_17	МБОУ "СО	1.71E+10	Илалова Эмилия	Наилевна	ж	03.03.2012
509673	401026_17	МБОУ "СО	1.74E+10	Красников Полина	Максимов	ж	07.09.2012
509674	401026_17	МБОУ "СО	1.72E+10	Гильмутди Инзия	Булатовна	ж	18.04.2012
509675	401026_17	МБОУ "СО	1.71E+10	Габдрахма Дарина	Рузилевна	ж	22.02.2012
509676	401026_17	МБОУ "СО	1.72E+10	Шабакаев Камиль	Динарович	м	23.04.2012
509677	401026_17	МБОУ "СО	1.73E+10	Шигапов Рамазан	Равилевич	м	09.08.2012
509678	401026_17	МБОУ "СО	1.75E+10	Ахметгара Ралан	Ильнурович	м	12.11.2012
509679	401026_17	МБОУ "СО	1.73E+10	Осипов Кирилл	Дмитриевич	м	25.06.2012
509680	401026_17	МБОУ "СО	1.71E+10	Ситдиков Карим	Риязович	м	23.03.2012
509681	401026_16	МБОУ "СО	1.64E+10	Андрянов Милана	Юрьевна	ж	05.01.2011
509682	401026_16	МБОУ "СО	1.68E+10	Бубекова Лера	Альбертов	ж	13.07.2011
509683	401026_16	МБОУ "СО	1.68E+10	Волкова Виктория	Максимов	ж	02.07.2011
509684	401026_16	МБОУ "СО	1.64E+10	Маянгина Алиса	Дмитриевич	ж	05.11.2010
509685	401026_17	МБОУ "СО	1.72E+10	Махиянова Лилия	Ильдаровна	ж	26.01.2011
509686	401026_16	МБОУ "СО	1.66E+10	Калимуллы Ландыш	Равилевна	ж	03.09.2011
509687	401026_16	МБОУ "СО	1.68E+10	Герасимов Тимур	Артемович	м	14.11.2010
509688	401026_16	МБОУ "СО	1.7E+10	Карпов Павел	Александр	м	10.11.2010
509689	401026_16	МБОУ "СО	1.68E+10	Гриценко Евгений	Максимов	м	26.07.2011
509690	401026_16	МБОУ "СО	1.67E+10	Гайнуллин Данияр	Рафаэлевич	м	19.06.2011
509691	401026_16	МБОУ "СО	1.69E+10	Кузьмин Глеб	Сергеевич	м	10.11.2011
509692	401026_15	МБОУ "СО	1.57E+10	Загирова Ралина	Маратовна	ж	01.12.2009
509693	401026_16	МБОУ "СО	1.64E+10	Хайруллин Алина	Руслановна	ж	20.11.2010
509694	401026_16	МБОУ "СО	1.6E+10	Терентьев София	Игоревна	ж	03.04.2009
509695	401026_15	МБОУ "СО	1.59E+10	Шернина Надежда	Сергеевна	ж	04.03.2010
509696	401026_16	МБОУ "СО	1.62E+10	Кариева Диляра	Рустамовна	ж	06.07.2010
509697	401026_15	МБОУ "СО	1.55E+10	Архипова Амира	Олеговна	ж	09.01.2009
509698	401026_15	МБОУ "СО	1.55E+10	Файрушин Миляуша	Ильдаровна	ж	03.06.2009
509699	401026_16	МБОУ "СО	1.64E+10	Петрова Кристинна	Олеговна	ж	16.06.2009
509700	401026_15	МБОУ "СО	1.56E+10	Михеева Дарья	Геннадьевна	ж	09.08.2009
509701	401026_20	МБОУ "СО	2.01E+10	Семичева Мария	Романовна	ж	25.10.2008
509702	401026_16	МБОУ "СО	1.61E+10	Терентьев Диана	Сергеевна	ж	11.12.2009
509703	401026_16	МБОУ "СО	1.65E+10	Трофимов Никита	Сергеевич	м	28.10.2009
509704	401026_16	МБОУ "СО	1.68E+10	Сафиуллин Радик	Рамилевич	м	16.12.2009
509705	401026_16	МБОУ "СО	1.61E+10	Сабитов Юлиан	Михайлович	м	13.03.2010
509706	401026_16	МБОУ "СО	1.62E+10	Магсумов Данис	Ралифович	м	23.09.2010
509707	401026_15	МБОУ "СО	1.53E+10	Рахимов Ринат	Радикович	м	04.12.2008
509708	401026_15	МБОУ "СО	1.55E+10	Закиров Раяз	Данилевич	м	16.10.2009
509709	401026_17	МБОУ "СО	1.72E+10	Калашников Егор	Андреевич	м	15.12.2008
509710	401026_16	МБОУ "СО	1.63E+10	Апаяров Амир	Айратович	м	26.05.010
509711	401026_16	МБОУ "СО	1.62E+10	Бердников Кирилл	Иванович	м	09.11.2010
509712	401026_16	МБОУ "СО	1.62E+10	Бурганов Булат	Ильдарович	м	14.03.2010
509713	401026_15	МБОУ "СО	1.58E+10	Коробейников Ярослав	Алексеевич	м	26.05.2010
509714	401026_15	МБОУ "СО	1.58E+10	Милованов Никита	Павлович	м	12.02.2008
509715	401026_14	МБОУ "СО	1.5E+10	Храмов Рустем	Александр	м	13.02.2008
509716	401026_17	МБОУ "СО	1.74E+10	Бубеков Багдан	Альбертович	м	01.09.2008

509717	401026_16	МБОУ "СО	1.63E+10	Серова Мария	Алексеевн ж	04.04.2008
509718	401026_15	МБОУ "СО	1.55E+10	Каримова Эллина	Ильгизаро ж	09.02.2008
509719	401026_15	МБОУ "СО	1.52E+10	Кучерявая Эльза	Эдуардовн ж	16.08.2018
509720	401026_15	МБОУ "СО	1.54E+10	Мокеева Арина	Николаевн ж	02.07.2008
509721	401026_14	МБОУ "СО	1.49E+10	Сидорова Дарья	Сергеевна ж	27.12.2007
509722	401026_16	МБОУ "СО	1.66E+10	Разгулова Виктория	Максимов ж	10.09.2008
509723	401026_17	МБОУ "СО	1.73E+10	Тарисова Диана	Руслановн ж	26.05.2008
509724	401026_15	МБОУ "СО	1.58E+10	Степанова Алена	Алексеевн ж	15.11.2005
509725	401026_15	МБОУ "СО	1.59E+10	Ленькова Анастасия	Алексеевн ж	02.01.2006
509726	401026_15	МБОУ "СО	1.58E+10	Зиатдинов Ляйсан	Изайлевна ж	14.12.2005
509727	401026_15	МБОУ "СО	1.56E+10	Файзуллин Аделия	Римовна ж	21.08.2006
509728	401026_15	МБОУ "СО	1.58E+10	Галев Георгий	Андреевич м	01.12.2006
509729	401026_14	МБОУ "СО	1.43E+10	Люкшин Андрей	Александр м	13.12.2005
509730	401026_15	МБОУ "СО	1.58E+10	Волков Тимур	Максимов м	16.04.2006
509731	401026_15	МБОУ "СО	1.58E+10	Фахретдин Булат	Илюсович м	08.01.2006
509732	401026_17	МБОУ "СО	1.74E+10	Хайруллин Эрик	Русланови м	11.10.2008
509733	401026_17	МБОУ "СО	1.75E+10	Ибатуллин Инсаф	Ильдарови м	05.10.2008
509734	401026_15	МБОУ "СО	1.58E+10	Хусайнов Амир	Дамирови м	07.11.2007
509735	401026_17	МБОУ "СО	1.8E+10	Гарифзяно Самир	Фаридови м	13.11.2008

Участник с Класс	Класс учас	Балл	Макс. балл	Статус	Призер	Учитель	Место раб
нет	5	5	34	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	5	5	42	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	5	5	35	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	5	5	34	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	5	5	45	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	5	5	25	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	5	5	12	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	5	5	36	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	5	5	83	100 победитель		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	5	5	45	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	6	6	64	100 призер		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	6	6	82	100 победитель		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	6	6	35	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	6	6	43	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	6	6	29	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	6	6	48	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	6	6	49	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	6	6	50	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	6	6	34	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	6	6	32	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	6	6	59	100 призер		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	7	7	84	100 победитель		Кизим Дан МБОУ "СОИ	
нет	7	7	64	100 призер		Кизим Дан МБОУ "СОИ	
нет	7	7	36	100 участник		Кизим Дан МБОУ "СОИ	
нет	7	7	41	100 участник		Кизим Дан МБОУ "СОИ	
нет	7	7	40	100 участник		Кизим Дан МБОУ "СОИ	
нет	8	8	47	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	8	8	49	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	8	8	35	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	8	8	32	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	8	8	41	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	8	8	27	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	8	8	81	100 победитель		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	8	8	61	100 призер		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	7	7	32	100 участник		Кизим Дан МБОУ "СОИ	
нет	7	7	48	100 участник		Кизим Дан МБОУ "СОИ	
нет	8	8	46	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	8	8	44	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	8	8	43	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	7	7	27	100 участник		Кизим Дан МБОУ "СОИ	
нет	7	7	19	100 участник		Кизим Дан МБОУ "СОИ	
нет	7	7	47	100 участник		Кизим Дан МБОУ "СОИ	
нет	7	7	37	100 участник		Кизим Дан МБОУ "СОИ	
нет	9	9	38	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	9	9	39	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	
нет	9	9	36	100 участник		Габдрахма МБОУ "СОИ	

нет	9	9	57	100 призер	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	9	9	25	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	9	9	29	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	9	9	41	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	9	9	40	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	9	9	39	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	9	9	17	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	11	11	82	100 победитель	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	11	11	43	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	11	11	50	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	11	11	38	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	11	11	83	100 победитель	Кизим Дан МБОУ "СОИ
нет	11	11	56	100 призер	Кизим Дан МБОУ "СОИ
нет	11	11	45	100 участник	Кизим Дан МБОУ "СОИ
нет	11	11	47	100 участник	Кизим Дан МБОУ "СОИ
нет	9	9	38	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	9	9	40	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	9	9	39	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ
нет	9	9	48	100 участник	Габдрахма МБОУ "СОИ

Направлеñ Предмет

